ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /UBND-ĐT
V/v bổ sung dự án Nhà máy

nước đóng chai Trọng Điểm tại

thôn Long Thành, xã Phước Mỹ,

thành phố Quy Nhơn vào quy

hoạch chung xã

     Quy Nhơn, ngày      tháng      năm 2024

            Kính gửi:   Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định

UBND thành phố nhận được Công văn số 1171/SKHĐT-TTXT ngày

06/5/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định về việc trả lời hồ sơ dự án Nhà

máy nước đóng chai Trọng Điểm tại thôn Long Thành, xã Phước Mỹ, thành phố Quy

Nhơn.

Về việc này, UBND thành phố có ý kiến như sau:

- Về quy hoạch xây dựng: Vị trí dự án Nhà máy nước đóng chai Trọng Điểm

tại thôn Long Thành, xã Phước Mỹ, thành phố Quy Nhơn thuộc đất rừng sản xuất

nên chưa phù hợp với Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng xã Phước Mỹ,

thành phố Quy Nhơn được UBND thành phố Quy Nhơn phê duyệt tại Quyết định số

1272/QĐ-UBND ngày 20/3/2023. Trong thời gian tới, UBND thành phố sẽ chỉ đạo

phòng Quản lý đô thị phối hợp với UBND xã Phước Mỹ và các đơn vị có liên quan

kiểm tra, tổng hợp các dự án trên địa bàn xã Phước Mỹ để cập nhập, bổ sung điều

chỉnh vào quy hoạch trên nhằm tạo điều kiện cho các doanh nghiệp đầu tư dự án

phục vụ việc phát triển kinh tế xã hội của địa phương.

- Về quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất: UBND thành phố sẽ bổ sung dự án trên

vào Quy hoạch sử dụng đất thành phố Quy Nhơn thời kỳ 2021 – 2030, Kế hoạch sử

dụng đất năm 2025.

UBND thành phố Quy Nhơn phúc đáp Sở Kế hoạch và Đầu tư biết./.

             CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng QLĐT, TNMT TP;

- VP (LĐ+C11);

- Lưu: VT.

          Ngô Hoàng Nam

		2024-06-24T13:41:38+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T20:34:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tấn Công<congnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T14:05:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-25T14:33:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-25T14:52:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-25T14:52:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-25T14:52:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-25T14:52:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!